nouiciorum 84

87 blank.

2. (Pseudo-Bonaventura) ........ 88

Prol. Inter alia virtutum et laudum preconia.

Text. Cum per longissima tempora 89

—dignetur assumere de quo loquimur scilicet d. n. L C.

qui est super omnia deus bened. et laudabilis in sec. sec.

Amen.
On flyleaf, verses

:

Surge miser vigila lege canta scribe vel ora

Et fac quod nulla sine fructu transeat hora.

Est graue prestare grauius prestata rogare

Cum peto tunc dubito duo perdere rem et amorem.

Hie sto pro ventis ac pro multis nocumentis

Si quis me frangat ipsum malediccio tangat.

etc.

On the last flyleaf is pasted a smaller paper leaf written in red ink.

Femina quedam solitaria et reclusa numerum vulnerum christi scire cupiens

—inter quedam cum desiderio que audierant perfecerunt.
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257. R. Grosseteste Dicta, etc.
0.3
T. James 207

Codex membranaceus in 4*'°, seculo xiv scriptus, in quo continentur,

1. Tabula super dicta [Roberti Grostest episcopi] Lincoln.

2. Dicta [ejusdem] Lincoln. Cap. CXLVII.

3. Tractatus ejusdem de confessione.

4. Tractatus sive sermo ejusdem de cura pastorali.

Vellum, lOy^^x/, ff. 1 + 180+ 16 + 4, 39 and 45 lines to a page.

Cent. XV early, in two good hands. 2 fo. calor propter.

Collation: i flyleaf, 1^-21^ 22^^
|| a^ b^ 4 flyleaves.

Contents

:

L I. Table : Abstinencia—Christus f. i

2. Text. Amor multipliciter dici videtur 9
Handsome but rough border to this page in colours and gold.

Ends 179(5: haustus aque cognicionis iusticie et misericordie.

Expl. lincoln. dicta, numero 147 deo gracias. Amen.
180 blank.

IL In a finer hand. First page bordered in gold and colour.

3. Inc. tract. Lincoln de confessione 181

Quoniam cogitacio hominis confitebitur tibi

—copiam et confitendi potenciam.

Expl. tract, line de conf.

4. De cura pastorali . 185

D. n. I. C. etemus eterni patris filius

—ad infernalia deificatis.

Interim dum predicta agerentur instanti quodam noboi (nobili)

Romano pluries apud eundem episcopum . . . . 193

—quod scriptum a prenominato d. Johanne diacono cardi-

nali tantum modo intuenti perlectum fuit in hiis verbis

D. n. I. C. sicut supra.

On the last flyleaf an inscription

:

Liber magistri Willelmi W....

Also the name: Greneham^rton.

258. Andr. Horn Speculum Justiciariorum.

Breton.

O. 19

T. James vac.

Vellum, 10^x7/^, fl". I +52+ 131, 48 and 35 lines to a page, two

volumes. Cent, xiv early, in two charter hands.

The flyleaf is of cent, xii : on the recto in single lines :